АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2014 г.						                                       № 731

					                                                                                      Экз №________

г. Димитровград

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 28.08.2012  № 986 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, руконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» (с изменениями от 28.05.2013 № 888, от 21.08.2013 № 1363, от 18.03.2014 № 254)

 	На основании ч. 4 ст. 11.2. Федерального закона от 07.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, п о с т а н о в  л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  от 28.08.2012  № 986 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, руконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства», следующие изменения:
1.1. В пункте 1.5. раздела 1 «Общие положения» административного регламента слова «http://www.melekess-adm.ru» заменить на «http://adm-melekess.ru».
1.2. В подпункте 1.6.1. пункта 1.6. раздела 1 «Общие положения» административного регламента слова «http://www.melekess-adm.ru» заменить на «http://adm-melekess.ru».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы администрации                                                                               М.В. Макшанцева